
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1005557 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  5 juni 2018; 
 
B E S L U I T: 
 
1. Het budget Stimuleringsregeling duurzaamheid te verhogen met € 1.000.000,- voor 100 aanvragen per 

jaar;  
2. Daartoe een bedrag van € 500.000,- over te hevelen van de Stimuleringsregeling voor verenigingen en 

maatschappelijke organisaties naar het fonds Duurzaamheidsleningen van SVn; 
3. Daartoe een extra bedrag van € 500.000,- ter beschikking te stellen; 
4. De 30e begrotingswijziging 2018 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 juli 2018. 
 
 
 , voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff. 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 
 


